



ZP.262.20.2024.KSG

Lublin dn. 13 września 2024 r.

Wszyscy Wykonawcy

Treść zapytań oraz wyjaśnienia dotyczące zapytań ofertowych

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 19 stycznia 2019 r. (t.j. Dz.U. z 2024 poz. 1320) w związku otrzymaniem wniosku o wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia dotyczącego postępowania: Dostawa dwóch serwerów wraz z licencją dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie, przekazują treść zapytań oraz udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Prosimy o modyfikację zapisu w par. 11 Umowy, tj.

a)

„2) za zwłokę w usunięciu awarii Sprzętu lub w wykonaniu innych obowiązków gwarancyjnych ponad terminy określone w § 10, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 9 ust. 1 Umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

„
na

2) za zwłokę w usunięciu awarii Sprzętu lub w wykonaniu innych obowiązków gwarancyjnych ponad terminy określone w § 10, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wartości wynagrodzenia brutto uszkodzonego serwera, o którym mowa w § 9 ust. 1 Umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Nie ma żadnego uzasadnienia, aby kara za nieterminową naprawę naliczana była również od wartości serwera, który nie uległ uszkodzeniu. Aktualny zapis dyskryminuje wykonawców, i nie ma nic wspólnego z równoprawnością stron umowy, stanowiąc nadużycie swojej dominującej pozycji przez Zamawiającego.

b)

„4) w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego Podwykonawcy - w wysokości 1% wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 9 ust. 1 za każde takie zdarzenie; „

Na

„4) w przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty przez Wykonawcę wynagrodzenia należnego Podwykonawcy - w wysokości 1% wartości wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 9 ust. 1 za każde takie zdarzenie każdy rozpoczęty dzień zwłoki;

W świetle ust 1) par 11, wprowadzony zapis zapewnia równoprawność stron umowy.

Nie ma powodu aby Zamawiający wymagał od wykonawców płatności kar za opóźnienie dostawy, naliczanych za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, a sam uchylał się od analogicznego obowiązku w przypadku uchybień ze swojej strony.

c) Prosimy o dodanie do par 11 poniższego zapisu:

„6) w przypadku odstąpienia od Umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 10% łącznej wartości brutto wynagrodzenia określonej w § 9 ust. 1 Umowy. „

Nie ma powodu aby Zamawiający wymagał od wykonawców płatności kary za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, a sam uchylał się od analogicznego obowiązku w przypadku przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, że nie dokonuje zmian w treści Istotnych Postanowień Umowy – Załącznik nr 4 do SWZ. Podtrzymuje się dotychczasowe brzmienie zapisów Istotnych Postanowień Umowy.

Pytanie 2

W trosce o zapewnienie bezpieczeństwa interesu Zamawiającego związanego z realizacją przedmiotu zamówienia zwracamy się z prośbą o zmianę parametru związanego z oświadczeniem gwarancyjnym wykonawcy na oświadczenie producenta. Obecne zapisy nie dają pewności Zamawiającemu, że złożone przez wykonawcę oświadczenie będzie realizowało politykę gwarancyjną producenta zaoferowanego sprzętu. Każdy z producentów odpowiada za dostarczane przez siebie produkty oraz realizację zakresu gwarancji i serwisu, co Zamawiający jasno określa oczekując gwarancji wystawionej przez producenta.

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że nie dokonuje zmian parametru związanego z oświadczeniem gwarancyjnym wykonawcy na oświadczenie producenta i podtrzymuje dotychczasowe brzmienie SWZ.

Zamawiający Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie, w związku z udzieloną odpowiedzią działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 w związku z art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11.09.2019 (Dz.U. z 2024 poz. 1320) przed upływem terminu składania ofert dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ).

Zmianę zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zmiana SWZ dotyczy zmiany terminu składania ofert i otwarcia ofert:

W Rozdziale XIII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert , pkt 1 otrzymuje brzmienie „1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/970937> w myśl ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania **do dnia 18.09.2024 r. do godziny 10:00**”

W Rozdziale XIII. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert , pkt 2 otrzymuje brzmienie „2. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert tj. **ofert tj. 18.09.2024 r. o godzinie 10:30**”

Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający zamieszcza pliki:

- SWZ
- Ogłoszenie

DYREKTOR

Tomasz Pitucha